

DODATEK č. 1**Smlouvy o dílo ze dne 29. 08. 2022**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Znátky – místní část Náměšť nad Oslavou*“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 00289965
DIČ: CZ00289965
Právní forma: 801 - Obec
zastoupen: Ing. Jan Kotačka, starosta města

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **EG.D Montáže, s.r.o.**
se sídlem: Křížíkova 1676/9, České budějovice 6, 370 01 České Budějovice
IČ: 09765506
DIČ: CZ09765506
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30534
zastoupený: Ing. Pavel Pavlátka, Phd, jednatel
Ing. Miroslav Šrůma, jednatel

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „*Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Znátky – místní část Náměšť nad Oslavou*“ uzavřené dne 29.08.2022 , který upravuje následující:

I. Článek č. 1 – Smluvní strany

Zástupce investora ve věcech smluvních pana Vladimíra Měrku, ve funkci starosty města Náměšť nad Oslavou vystřídal po komunálních volbách 2022 pan Ing. Jan Kotačka. Dochází tak ke změně statutární osoby Investora na pana Ing. Jana Kotačku, starostu Města Náměšť nad Oslavou.

II. Článek č. 5 – Cena díla

Znění před dodatkem č.2:

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č.1 smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH celkem: 1.497.667,09,- Kč

DPH 21% : 314.510,09,-Kč

Cena díla vč. DPH celkem: 1.812.177,18,- Kč

Znění po dodatku č.2:

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č.1 smlouvy) a upravena dodatkem č.1 a činí:

Cena díla bez DPH celkem: 1.656.201,67,- Kč

DPH 21% : 347.802,35,-Kč

Cena díla vč. DPH celkem: 2.004.004,02,- Kč

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce a méněpráce spojené s výstavbou. Tyto změny jsou položkově vyčísleny podrobněji v níže uvedených změnových listech (ZL č.1. – č.2.), které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1:

- **ZL č.1 – SO 340 – dodatek 1_VO Zňátky – Doplnění skříně RVO**
- **ZL č.2 – SO 340 – dodatek 1_VO Zňátky – Změna a prodloužení kabelové trasy VO**

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 5/2023 dne 13.03.2023.

za Zhotovitele:

za Objednatele:

Ing. Pavel
Pavlátka

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Pavlátka
Datum: 2023.04.11
22:23:47 +02'00'

Ing. Pavel Pavlátka, Phd
jednatel

Ing. Jan
Kotačka

Digitálně podepsal
Ing. Jan Kotačka
Datum: 2023.03.17
12:07:59 +01'00'

Ing. Jan Kotačka
starosta města

Miroslav
Šrůma

Digitálně podepsal
Miroslav Šrůma
Datum: 2023.04.11
13:15:49 +02'00'

Ing. Miroslav Šrůma
jednatel

Ing. Petra
Sázavská

Digitálně podepsal
Ing. Petra Sázavská
Datum: 2023.03.29
14:14:43 +02'00'

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Zňátky - místní část Náměšť nad Oslavou

Objekt:

ZL č.1 – SO 340 – dodatek 1_VO Zňátky – Doplnění skříně RVO

Místo:

Zňátky

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 450,18

D PSV Práce a dodávky PSV

48 234,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

48 234,18

1	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	8,000	78,29	626,32	CS ÚRS 2022 02
2	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	9,200	9,99	91,91	CS ÚRS 2022 02
			8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		9,200			
3	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	6,000	87,31	523,86	CS ÚRS 2022 02
4	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	6,900	41,03	283,11	CS ÚRS 2022 02
			6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		6,900			
5	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 139,22	2 139,22	CS ÚRS 2022 02
6	M	11165	Skříň RVO 2 NNP7P H009 atyp skříně RAL7035		1,000	40 904,60	40 904,60	
7	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	173,01	173,01	CS ÚRS 2022 02
8	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	5,000	323,03	1 615,15	CS ÚRS 2022 02
9	K	741330211	Montáž součásti stykačů se zapojením-relé do 50 A	kus	1,000	304,11	304,11	CS ÚRS 2022 02
10	K	741330507-R	Montáž Astrohodin se zapojením vodičů	kus	1,000	796,32	796,32	
11	K	741330531-R	Montáž Odbijecích hodin ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	189,13	189,13	
12	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	1,500	137,87	206,81	CS ÚRS 2022 02
13	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	2,000	63,07	126,14	CS ÚRS 2022 02
14	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	3,500	72,71	254,49	CS ÚRS 2022 02

D M Práce a dodávky M

6 741,88

D 21-M Elektromontáže

3 039,16

15	K	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	2,000	99,51	199,02	CS ÚRS 2022 02
16	K	210100195	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x6 mm2	kus	1,000	135,69	135,69	CS ÚRS 2022 02
17	K	210100251	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	4,000	162,82	651,28	CS ÚRS 2022 02
18	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	2,000	26,09	52,18	CS ÚRS 2022 02
19	K	210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	10,000	29,49	294,90	CS ÚRS 2022 02
20	K	218100001	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	7,000	16,50	115,50	CS ÚRS 2022 02
21	K	218100002	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 6 mm2	kus	4,000	21,82	87,28	CS ÚRS 2022 02
22	K	218100014	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 10 mm2	kus	16,000	29,26	468,16	CS ÚRS 2022 02
23	K	218160905-R	Demontáž astrohodin bez odpojení vodičů	kus	1,000	213,91	213,91	
24	K	218160913-R	Demontáž odbijecích hodin bez odpojení vodičů	kus	1,000	382,59	382,59	
25	K	218192002	Demontáž skříně oceloplechových typ PS 0, 2, 6 s náplní výzbroje bez odpojení vodičů	kus	1,000	219,65	219,65	CS ÚRS 2022 02
26	K	218812011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	4,000	14,20	56,80	CS ÚRS 2022 02
27	K	218812033	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	10,000	16,22	162,20	CS ÚRS 2022 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

3 702,72

28	K	460021111	Sejmutí omnice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	2,000	198,66	397,32	CS ÚRS 2022 02
29	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	2,000	62,86	125,72	CS ÚRS 2022 02
30	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tl I skupiny 3	m3	1,000	1 189,77	1 189,77	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojné včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	1,000	173,37	173,37	CS ÚRS 2022 02
32	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	2,000	19,45	38,90	CS ÚRS 2022 02
33	K	460641121	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 8/10 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,240	3 288,11	789,15	CS ÚRS 2022 02
		vv	1*0,8*0,3		0,240			
34	K	460641124	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 20/25 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,256	3 861,30	988,49	CS ÚRS 2022 02
		vv	0,8*0,4*0,8		0,256			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 428,92	
35	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,000	714,46	1 428,92	CS ÚRS 2022 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 045,20	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 045,20	
36	K	045203000	Kompletační činnost	%	5,000	409,04	2 045,20	CS ÚRS 2022 02

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Zňátky - místní část Náměšŕ nad Oslavou

Objekt:

ZL č.2 – SO 340 – dodatek 1_VO Zňátky – Změna a prodloužení kabelové trasy VO

Místo: Zňátky

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 084,40	
D PSV Práce a dodávky PSV							100 084,40	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							100 084,40	
1	M	PKB.711027	Kabel CYKY-J 4x10 RE	m	420,000	147,64	62 008,80	
2	M	35436029	spojka kabelová smrštovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2022 02
3	M	M025	Světelný bod SV1/76 1500	kus	1,000	1 834,06	1 834,06	
15	M	M026	Kopoflex 50/41	m	450,000	24,26	10 917,00	
16	M	M027	výstražná fólie	100m	4,500	184,80	831,60	
4	K	K001	výkop	m3	2,800	734,50	2 056,60	
5	K	K002	zához	m3	1,200	200,01	240,01	
6	K	K003	hutnění	m3	1,200	87,01	104,41	
7	K	K004	uložení kabelů	m	420,000	37,29	15 661,80	
8	K	K005	protahování příplatek	m	420,000	7,91	3 322,20	
13	K	K010	sejmutí dmu	m2	2,300	56,50	129,95	
14	K	K011	osetí + zálivka	m2	2,300	33,90	77,97	